Bébienses pro animarum curatore instant. - 1793. - 14/42. N.
✓

Cupritectura ecclesiae Bébiensis. - 1793. - 5/149.

Communitas Bébiensis edocenda intimatur: petitio ejusdem fine obtinendi localis curati deferri nequire. - 10 nov. 1795. - 14/43. ✓

Gabriel Materényi parochus exortam inter se et parochum Pá-pensem quoad jurisdictionem in Pusztagyimót controversia terminari orat. - 1 fēbr. 1797. - 14/44. P.
✓

Parochus Materényi Martinum Lampért Gyimótiensem circa fi-lium suum pro confessione ducendum inacria, factaque ejus-dem in personam suam irreverentia, eundem ad legis ecclesiae observantiam adigi petit. - 1801. - 16/19. ✓

Reversales de fundo instructó. - 1804. - 16/20. P. ✓

1803. Nov. 30.

Miseriae parochi cum Bébiensibus circa advectionem ligni focalis. - 29 oct. 1804. - 16/21. P. M.
✓

Bébienses ob ob omni tantum quarto die dominica vel festo apud se servata Divina, ob rarissimas conciones, nullas au-tem penitus catecheses per parochum servatas, parochiae Ugod adfiliari supplicant. - 1804. - 16/22. M.
✓

Querelae parochi super laesis suis juribus. - 1804. - 16/23. ✓

Bébienses de inordinate apud se servato cultu divino queru-lantes pro parte sua capellanum ad Ugod constitui supplicant. 27 apr. 1805. - 16/24. M.
✓

Parochus Materényi de reparatione domus parochialis et hor-ti, atque de denegata parte competentium sibi lignorum fo-calium per dominium, relationem facit. - 17 aug. 1805. - 16/25. ✓

Excinduntur terrae arabiles parochjo et ludimagistro. - 6 oct. 1805. - 5/163 M.
✓

Josefus Horváth parochus exorat Eppum, quatenus discordias circa divisionem reddituum beneficii et resignationem cujuspiam horrei se inter et suum praedecessorem Gabrielem Materényi suscitatas controversiam dirimere digneretur. - 21 nov. 1818. - 23/5. ✓

Puncta querelae Bébiensium occasione gremialis conscriptionis peractae. - 22 sept. 1820. - 23/6.

Ludirector Bébiensis foundationis in loco Fluis pro se factae particeps effici instat. - 5 maji 1821. - 34/8.

Ladislaus Koröntz parochus edoceri petit: num debitoribus ecclesiae suae filialis Gyimótiensis ob deputandum occasione restorationis turris apud Dominium Pápense contractum debitum nunc ab eodem dominio inscio se jure conventis - obligatoriales praefatae ecclesiae suae extradare possit. - 27 nov. 1825. - 34/9. ✓

Filialis communitatis evangelicae Csótiensis libellus supplex contra parochum ejatem ob violata per eundem eorum jura tolerantialia, querulosus. - Egregie per parochum Korontz refutatus. - 28 nov. 1824. - 34/10. ✓ M.

Praetensiones Ladislai Korontz contra antecessorem Gabrielem Materényi. - 8 jan. 1831. - 34/11. ✓

Petrus Puska capellanus Pápensis in parochiam hanc investitus. - 8 apr. 1824. - 34/12. ✓

Ladislao Korontz committitur, ut cunctas res ad ecclesiam et parochiam spectantes successori suo Petro Puska resignet. - 22 apr. 1834. - 34/13. ✓

Ladislaus Korontz parochus Pápensis submittit acta resignationis rerum ad parochiam pertinentium. - 23 junii 1834. - 34/14. ✓

Parochus consulit, num 84 Fluos in cassa ecclesiae Bébiensis existentes in reparationem tecti ejusdem expendere possit? - 7 oct. 1834. - 34/15. ✓

C s ö k ö l y .

Parochus Csökliensis ad erigendam novam ecclesiam materialibus jam praesto existentibus potestatem petit. - 4 febr. 1754. - 4/23. ✓

1757.

Georgius Békey parochus intuitu ecclesiae novae /vetere jam ruinam mitante/ aedificandae. - 22 martii 1754. - 4/22. ✓

Paulus Zsivolits parochus pro depositione primi lapidis aliquem deputari petit. - 1758. - 4/24. ✓

Eppus interpellat Christophorum Festetich pro lignis ad aedificationem ecclesiae Csökliensis requisitis. - 20 jan. 1759. 4/25. ✓

Donationales et collationales ecclesiae Csökliensis. - 20 dec. 1761. - 4/26 ✓

Ordinatio Cottus intuitu consum campanarum in Kiskovácsi. - 1765. - 4/75.

Parochus Csökliensis Josefus Ebergényi petit campanam. - 24 maji 1769. - 4/27. ✓ M

Petita quaedam parochi. - 27 apr. 1770. - 4/28. ✓ M

Querelae contra parochum Ebergényi ob denegatam ex ovibus opilionis sui decimam. - 3 aug. 1773. - 7/36. ✓

Cum filialibus suis nominatur in cathalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3. ✓

Conscriptio parochiae. - 1777. - 7/37. ✓

Exercitus religionis protestantium in Gige. In Gige parochia fuit in saeculo XIV. - 1777. - 4/89.

Fundatio Eppi Bajzáth pro parochi et ludimagistro. - 8 jan. 1781. - 8/55.

Conscriptio proventuum. - 1783. - 11/30. ✓

Deductio proventuum fixorum parochiae. - 1788. - 11/1 ✓

Parochus Ebergényi de misera sua subsistentia queritur. -
27 sept. 1791. - 14/45 ✓

Parochus P. Zachariam Gátsi capellanum dominae Nagyjánosi-
anae officii sui commoneri, aut loco moveri et praefatae
blasphemiae viduae cubicellum perennaliter claudi orat. -
27 julii 1793. - 14/46. ✓

Contraquietantia super exsolutis ecclesiae Csökliensi a
capitali 200 Flrum usque finem anni 1792 interusuriis. -
214/47. ✓

Parochus Karádiensis Michael Szvorényi sciscitatur: num li-
citur sit unam campanam pro ecclesia Csökliensi concedere.-
11 sept. 1799. - 13/36.

Melioratio parochiae per Eppum Bajzáth. - 5 martii 1801. - M.P. ✓
19/14.

Antonius Vidi parochus ubinam censum 200 Flrum fundationali-
um levare debeat, edoceri petit. - 6 dec. 1801. - 19/15. ✓

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 19/16. ✓
P.

Parochus Gerencsér suae subsistentiae prout etiam ludirec-
toris tenuitatem exponit. - 22 julii 1811. - 24/17. ✓

Gravamina calvinistarum. - 1 junii 1815. - 27/9

Parochus Gerencsér beneficium suum resignat. - 7 aug. 1816.-
24/18. ✓

Pancratius Somsich pro facultate ecclesiam Mikeensem bene-
dicendi supplicat. - 20 nov. 1817. - 24/19. ✓
M.P.

Relatio VAD-i Nágocsiensis de benedictione ecclesiae Mike-
ensis. - 23 nov. 1817. - 24/20. ✓

Petita in ecclesia Mikeensi festis quoque solemnioribus Di-
vina peragendi facultas denegata. - 14 maji 1818. - 24/21. ✓
M.P.

Parochus Nagy intentionem Pancratii Somsich circa introducendum pro commoditate possessionis Mike prae primis ad domus suae temporaneum capellanum significat. - 11 sept. 1825.-
39/4 ✓

Parochus Csökliensis de dotato ad latus suum pro servitio filialistarum Mikeensium per Pancratium Somssich capellano edocetur. Dotationalibus eidem submissis, atque in qualitate capellani Franciscus Szeles ad eum dāsonitur. - 25 oct. 1825. - 39/5. ✓ M

De dotatione capellani Csökliensis scribitur per Eppum ad Vic. Generalem. - 16 dec. 1826. - 39/6. ✓

Parocho duos crucifixos et ~~xxx~~ ampliatus coemeterium ritu consueto ecclesiae benedicendi facultas delegata est. - 3 julii 1829. - 39/7. ✓

Parochus Nagy ad levandum ecclesiae suae capitale, quod sorte extractum est, inviatur. - 7 junii 1830. - 39/8. ✓

Acta parochiam concernentia occasione paternae eppalis visitationis exhibita. Signanter: relatio parochi de statu ecclesiae parochialis; supplices fidelium Csökliensium pro novo organo et editui ejatis pro elargienda sibi a Decimis antea usitata immunitate. - 14 junii 1831. - 39/9 ✓ M.

C s u r g ó .

Translatio parochiae a Dioecesi Zágrabiensi ad Wesprimiensem. - 1777. - 41/82.

Parochus Nagy pro facultate crucem benedicendi, capellanum trium linguarum gnarum ad se resolvi instat. - 26 maji 1782 - 11/146.

Joannes Nagy parochus pe tit. ecclesiam aedificandi facultatem in Szentkirály. - 20 junii 1784. - 11/31 et 11/147.

Parochus excessibus ministrorum acatholicorum jam iterato per se relatis mederi orat. - 21 junii 1784. - 11/147.

Georgio Comiti Festetich ratione accelerandae restorationis aedificiorum parochialium scriptum est. - 19 dec. 1785. 11/32.

Georgius Festetich significat se circa novum parochio Csurgóensi proximo vere aedificandum stabulum opportuna jam disposuisse; - parochum negligentiae in cura aedium parochialium inculpa; - appromittit proxime instituendam domus parochialis restorationem. - 2 jam. 1786. - 11/33.

Parochus Nagy super morositate fidelium in faciendis praestationibus questus, - pretium divendarum per antecessorem suum vinearum duarum parochialium in 100 Flnis titulo elocandi capitalis apud Petrum Fehér parochum Miháldiensem exhaerens, renumerandum ordinari petit. - 26 sept. 1786. - 11/34. 30. márc. 1787.

Testimoniales super levato e relicta substantia parochi Miháldiensis Petri Fehér 100 Flrum ecclesiae Csurgóensis capitali. - 15 oct. 1791. - 14/48.

Capellanus Csurgóensis est Antonius Hilóczy. - 5 sept. 1795. Acta Seminarii 8/119.

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 20/50. P. ✓

Fideles Szennaenses pro melioratione introducti ante octo annos ad se ludimagistri subsistentiae a dominio aliquid exorari petunt. - 9 junii 1807. - 20/51 M. ✓

Parodus Polgár significat se cum successoribus dominorum Sigher ob vineas quosdam in promontorio Bükkösdiensi amicaliter transegisse. - 28 julii 1807. - 20/53. P. ✓

Parochus Polgár in revindicatione abalienatae parochiae vineae protectionem ac capellanum petit. -, 11 jan. 1808. - 20/54. P. ✓

Parochus Polgár cooperatorem sibi resolvi, ac superbam acatholicorum audaciam reprimi petit. - 1 jan. 1809. - 20/55. P. ✓

Differentiae inter parochum et acatholicos in negotio violati per sepulturam prolis acatholicae catholicorum coemeterii in Ujváros situati. - 22 jan. 1809. - 20/56. M. P. ✓

Conscriptio proventuum parochiae. - 1809. - 20/57. M. ✓

Litterae fundationales neo-erectae capellae in Szenta. - 6 maji 1820. - 25/16. M. P. ✓

Parochus Polgár pro facultate benedicendae in Szenta capellae novae VAD-o elargienda supplicat. - Facultas data. - 21 jan. 1823. - 40/37. P. ✓

Parochus pro exoperanda parochiae suae melioratione instat, motivo ex eo, quod proventus ejusdem systematicam congruam non adaequent, cum ipse cooperatorem intertenere cogetur. - Eo ex actis eveniente, quod proventus parochiae suae systematicam congruam superent, titulo autem intertentionis capellani recursus fieri non queunt ex eo vel maxime, quod in systemathica parochiarum regulatione cooperator ad Csurgó resolutus haud existat, viresque Fundi Religionis nimium praecisae habeantur, implementum petiti sui a faventioribus adjunctis expectandum venire. - 1 julii 1826. - 40/38. ✓

Parochus Polgár de controverso liberae lignationis suae negotio querulosam exhibet relationem. - In cujus nexu in ordine ad opportunas accommodandi negotii, dispositiones in- undas ulterior ejus opinio expetita: an non invicem liberae lignationis hujus orgialia ligna Patronum impetrari expedi- ret. - 6 maji 1829. - 4o/39.

M.
✓

Parochus Polgár in ordine ad elucubrandam, prout expedit, lignationis suae questionem ad universa acta meritum hoc tangentia adferenda provocatur. - 8 julii 1829. - 4o/4o.

✓

Curator bonorum Comitatus Festetich penes propositum lignati- onis parochus Csurgóensi ab antiquo competetntis usum, facto officiolatus turbatum, interpellatur: ubi beneficio lignati- onis hujus, ad orgialia ligna commutato, futuris differen- tiis ansam praeludere dignetur. - 3o aug. 1829. - 4o/41.

✓

Parochus Polgár ad dandam super lignationis suae negotio cla- rificationem provocatur. - 1o nov. 1829. - 4o/42.

✓

Curator bonorum Festetich in merito lignationis et glandi- nationis in parochia Csurgó controversarum relationem facit. - 31 aug. 183o. - 4o/43.

M.
✓

Parochus in merito denegatarum sibi a servitoribus dominali- bus lecticalium praestationum, quae in his norma tenenda sit? - inviatur. - 183o. - 4o/44.

M.
✓

Inviatur parochus quid in casu matrimoniali Adalberti Pechik agendum sit. - 183o. - 4o/46

P.M.
✓

Fideles Szentaenses ad rationes capellae suae supplicant pro paramentis. - Eppus donavit eis casulam. - 29 nov. 1832. 4o/47.

M.
✓

Parochus Polgár in merito per Josefum Szukits et Joannem Tóke fideles Csurgóenses eatenus facti recursus, ut sibi facultas proles suas ad ejates acatholicorum scholas mit- tendi concedatur, expetitam praestat relationem. - 8 jan. 1833. - 4o/48.

M.
✓

Acta parochiam concernentia occasione visitationis paternae eppalis exhibita. Signanter: Notat parochi de statu et adjunctis parochiae; ejus gravamina et postulata. - Instantia catholicorum sessionalistarum Curgóensium id supplicantium, ut opifices Curgóenses et inquilini Nagymartonienses et Szentkirályienses ad proportionatam in supportandis praestationibus parochialibus et ludimagistro competentibus capiendam partem stringantur. - Instantia Szentensis pro menstruo in capella sua celebrando Sacro et una casula ac missali. - Instantia eorundem procuranda a domo scholari in annuis 2-bus per Dominium exigi recenter iterum soliti census relaxatione. - Instantia bohemii incolae Curgóensis Josefii Zelenka pro facultate metrimonium ineundi, - Denique Benjamini Nagy reformatorum Nagymartoniensium Episcopum salutatoriae litterae. - Adjacet conscriptio animarum parochiae et tabella prolium e mixtis matrimoniis progenitarum. - 4 junii 1831. - 40/45.

Parochus relationem praestat de legatis per incolam ejatam Stefanum Császár in loco Flinis ex aequo ecclesiae et parochi Curgóensi facti, sententia Sedis Dominalis, una cum ejusdem testamento, item alio Juliannae Horváth in favorem ecclesiae cum 50 Fl facto legato, itidem per Sedem Dominalem titulo foundationis curae Domini concredito; porro iterat preces quoad praestationes lecticales per servitores dominales - a quibus hactenus parochi semper praestabantur sibi denegatas, Eppi intermediatione revindicandas. - 5 5 febr. 1833. - 40/49

41/99. 1769. Juli 29. Surd.

D a b r o n y .

Instantia Vidiensium pro advehendis in structuram domus parochialis Nagyszöllősiensis lignis et lapidibus ea sub conditione se pronos esse declarantium, si praefatus parochus apud se quoque serialiter cum ceteris filialistis Divina celebraverit. - 1779. - 7/38.

Georgius Kelemen expaulinus ad localem hanc capellaniam dispositus, de hospitio sibi assignando relationem facit. - 21 julii 1788. - 10/14.

Protocollum ecclesiae Dabronyiensis. - 1788. - 10/15.

Regia Cameralis Administratio Jaurinensis in nexū petiti Georgii Kelemen localis capellani ecclesiam suam necessariis sacris paramentis instrui supplicantis ad haec eidem ex abolenda paulinorum ecclesia Páпени subministranda, suam Excellentiam interpellat. - 2 dec. 1788. - 10/16.

Administratori Camerali Jaurinensi rescriptum: hic et nunc ex sacra supellectili ecclesiae Páпени paulinorum postulato capellano locali Dabronyiensi deferri non posse. - 3 dec. 1788. - 10/17.

Joannes Gombás parobus Nagyszöllősiensis de perfecta ecclesiae Vidiensis reparatione, fundationeque Christinae Torma ex 100 Flnis ad 50 reducta relationem praestat, - quove faber lignarius exolvi possit 22 adhuc Flnos et 42 xr resolvi instat. - 18 sept. 1795. - 14/49.

Consignatio Sacrorum Fundationalium per curatum inde ab anno 1795 usque 1802 persolutarum submittitur. - 1802. - 16/26.

Elenchus librorum. - 1807. - 16/27.

Exc. Consilio mors curati Christofori Berzsényi ejusque loco Michaelis Horváth introductio relata est. - 2 sept. 1808. - 16/28.

Decedentium congruae 70 Flrum neo-introducto parochi Michaeli Horváth exassignati haberi intimatur. - 1808. - 16/29. ✓

Joanni Gombás beneficium parochiae collatum haberi notum redditur ac una collationales transmittuntur. - 18 nov. 1819. - 23/7. ✓

VAD-o relato ad parochum Dabronyiensem committitur, ut praestituto termino ad Dabrony procururus, receptis revisisque omnibus, cuncta haec, novo parochi resignari faciat, proventibus parochialibus ad praescriptum statuti dioecesei divisis. Communicata cum eodem fidelium Vidiensium instantia eo fine, ut omnibus ad tenorem datae sibi instructionis peractis, genuinam relationem faciat. - 11 jan. 1820. - 23/8. M. ✓

Joannes Rohonczy Cons. Regius introductum in Vid omni tertia dominica die Divinorum ordinem controvertit ex eo: quasi parochia Dabronyiensis praecise pro locali populo et servitoribus dominalibus fundata fuisset. Neque Vidienses in erectionem parochiae aut alimentatōnem parochi hucdum concurrisset. Sed neque citra scitum et influxum Domini terestralis similia pertractari, prout extra Visitationem Canonicam alterationes hujusmodi, pro volupe suscipi haud posse. Ac una ex horum consideratione dicti ordinis alterationem petit. - 2 apr. 1820. - 23/9. P. ✓

Proventibus parochiae accessione filialis Vid auctis e solitis hucdum 200 Flnis 17 Fl 36 xr subtrahendos esse significatur. - 29 aug. 1820. - 23/10. ✓

Exc. Consilio pro vacante parochia propositio fit. - 27 nov 1721. - 33/1. ✓

1821.

Josefus Pupos papochus opportuna agi petit per Vic. Gen. contra acatholicos festum S. Stefani servilibus laboribus non semel jam violatos. - 33/2. 1822. szept. 18. ✓

D a r á n y .

Posset erigi in loco parochia secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Comitatu Simighiensi. -

7 martii 1735. - 5/1

Devecser.

Aedificatur domus parochialis. - 16 jan. 1769. - 5/155. M. ✓

Samuel Ladiszlaidesz pro capellano linguae hungaricae et germanicae gnaro instat. - 17 sept. 1778. - 7/39. ✓

VAD elocationem summae 1500 Flrum per Samuelem condam Ladiszlaidem parochum Devecseriensem ecclesiae ejati legatae per Dominium modo violento factam, - obvenientis item census in reparationem ecclesiae, contra mentem testatoris conversionem refert. - 10 febr. 1798. - 14/50. ✓

Joannes Thomajer parochus Kolontáriensibus capititari nequeuntibus succurri aut eos patientari orat; etsi scopum suum attigerint eosdem ad praestationes sibi faciendis reflecti orat; appromittens eorundem usque capellanum etiam quo ocius sibi resolvendum omnimodam provisionem spiritualem. - 11 sept. 1798. - 14/51. ✓

Cottus Wesprimiensis pro negotio concertationali stabilendae in Kolontár localis capellaniae hominem dioecesanum exmitti petit. - 24 maji 1799. - 14/52. ✓

Repraesentatum Exc. Consilio nullam prorsus videri necessitatem erigendae in Kolontár localis capellaniae. - 4 sept. 1800. - 14/53. ✓

Kolontárienses pro locali capellano introducendo supplicantes a petito amotos esse intimantur. - 21 oct. 1800. - 14/54. ✓

Devecserienses pro facultate in suo territorio penes Szentkut capellam aedificandi supplicant, in cujus petitionis nexu facta est per VAD investigatio et relatio. - 5 julii 1805. - 16/30. M. ✓

Devecseriensibus ad Szentkut capellam erigendi facultas denegatur. - 29 julii 1805. - 16/31. ✓

Parochus Thomajer in negotio reparationis ecclesiae ejatis per praefectum domini sumptibus cassae ecclesiae injunctis consilium petit. - 30 julii 1805. - 16/32. N. P. ✓

Erectio lignae crucis ad Darázskut ac reversales super conservatione. - 1 nov. 1805. - 16/33. M. P. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 16/34 ✓

Devecserienses instant pro facultate Calvariam in colle Darázsi erigendi. - 5 martii 1809. - 16/35. M. ✓

Fideles ab onere domus parochialis aequae ac scholaris sine concursu domini terestralis conservandae solvi cupientes, consilium Eppi quidnam ipsis agendum sit, exquirant. - 1 julii 1811. - 23/11. M. ✓